
МИНИСТЕРСТВО 
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ. 
ЭКОЛОГИИ И ТУРИЗМА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИК4НЫ Н 
АР-БУТКЕН БАЙЛЫКТАР,
ЭКОЛОГИЯ ЛА ТУРИЗИМ 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ 
(АР Минарбуткен)

ПРИКАЗ 

«.У*' » 2021 г.

ЭАКАРУ

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства природных 

ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай от 29 марта 2021 года

На основании юртного заключения Управления Министерства 

юстиции Российской Федерации по Республике Алтай от 23 апреля 

2021 года № 04/02-1029, руководствуясь Положением о Министерстве 

природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай, утвержденным 

постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 года 

№ 135,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства природных ресурсов, экологии и 

туризма Республики Алтай от 29 марта 2021 года № 154 «Об установлении 

сроков заготовки гражданами пищевых лесных ресурсов и сбора 

лекарственных растений для собственных нужд на территории лесного 

фонда Республики Алтай в 2021 году и утверждению состава комиссии и 

положения о комиссии по определению сроков заготовки пищевых лесных 

ресурсов и сбора лекарственных растений для собственных нужд на 

территории лесного фонда Республики Алтай в 2021 году» следующие 

изменения:

№ 154



а) в строке «№ п/п» приложения № 1 к указанному Приказу слова 

«Республики Алтай» заменить словами «Республике Алтай»;

б) в приложение № 3 к указанному Приказу:

пункт 7 изложить в следующей редакции: «7, Заседание комиссии 

считается правомочным, если при его проведении присутствуют не менее 

чем половина её членов,»;

пункт 8 изложить в следующей редакции: «8. Заседания комиссии 

проводятся один раз в год.»,

2. Контроль за исполнением' настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр Е.О. Поварова
. .-И ,

Архипова Алена Михайловна, отдел организации лесопользования 
и государственного лесного реестра, инженер по лесопользованию, 
тел {838822)6-72-99, егпаН: РогсЫМ иье о тшКгп


